
  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
АДМИНИСТРАЦИИ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
___________ 2021 г.                           с. Александровское                                       №  
 

О внесении изменений в муниципальную программу Александровского 
муниципального округа Ставропольского края «Создание комфортных 
условий проживания населения», утвержденную постановлением 
администрации Александровского муниципального округа Ставропольского 
края от 28 декабря 2020 года № 87» 

 
На основании решения Совета депутатов Александровского 

муниципального округа Ставропольского края от ___ декабря 2021 г. № 
___/__ «О бюджете Александровского муниципального округа 
Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», 
администрация Александровского муниципального округа Ставропольского 
края   
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в муниципальную программу Александровского 
муниципального округа Ставропольского края «Создание комфортных 
условий проживания населения», утвержденную постановлением 
администрации Александровского муниципального округа Ставропольского 
края от 28 декабря 2020 года № 87» (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации Александровского муниципального округа 
Ставропольского края от 19 мая 2021г. №453, от 30 июня 2021г. №643) (далее 
– Программа), следующие изменения: 

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники 
финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции: 

 
«Объемы и источники 
финансового обеспечения 
Программы  

Прогнозируемый объем финансирования Программы 
составит 778 479,66   тыс. руб., в том числе по источникам 
финансирования:  
- за счет бюджета Александровского муниципального округа 
Ставропольского края (далее – бюджет округа) — 778 479,66 
тыс. руб., в т. ч. по годам: 
2021 г. – 162 174,01 тыс. руб.; 
2022 г. – 136 278,21 тыс. руб.; 
2023 г. – 120 006,86 тыс. руб.; 
2024 г. – 120 006,86 тыс. руб.; 



2025 г. – 120 006,86 тыс. руб.;​  
2026 г. – 120 006,86 тыс. руб.» 

 
 
          1.2. В паспорте подпрограммы «Комплексное развитие сельских 
территорий Александровского муниципального округа» позицию «Объемы и 
источники финансового обеспечения подпрограммы» изложить в следующей 
редакции: 
 
«Объемы и источники 
финансового обеспечения 
подпрограммы  

Прогнозируемый объем финансирования Программы 
составит 166 004,43    тыс. руб., в том числе по источникам 
финансирования:  
- за счет бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края (далее – бюджет округа) — 
166 004,43 тыс. руб., в т. ч. по годам: 
2021 г. – 58 201,14 тыс. руб.; 
2022 г. – 32 984,01 тыс. руб.; 
2023 г. – 18 704,82 тыс. руб.; 
2024 г. – 18 704,82 тыс. руб.; 
2025 г. – 18 704,82 тыс. руб.;​  
2026 г. –  18 704,82 тыс. руб.» 

 
          1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства» позицию «Объемы и источники финансового обеспечения 
подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
 
«Объемы и источники 
финансового 
обеспечения 
подпрограммы 

Прогнозируемый объем финансирования подпрограммы 
составит  62 982,97  тыс. руб., в том числе по источникам 
финансирования: 
- за счет бюджета Александровского муниципального округа 
Ставропольского края (далее – бюджет округа) — 62 982,97 
тыс. руб., в т.ч. по годам: 
2021г. – 9 098,66 тыс. руб.; 
2022г. – 10 770,59 тыс. руб.; 
2023г. – 10 778,43 тыс. руб.; 
2024г. – 10 778,43 тыс. руб.; 
2025г. – 10 778,43 тыс. руб.; 
2026г. – 10 778,43 тыс. руб.» 

          1.4. В паспорте подпрограммы «Развитие градостроительства и 
территориального планирования Александровского муниципального округа» 
позицию «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» 
изложить в следующей редакции: 
 
«Объемы и источники 
финансового 
обеспечения 
подпрограммы 

Прогнозируемый объем финансирования подпрограммы 
составит 3 866,50 тыс. руб., в том числе по источникам 
финансирования: 
- за счет бюджета Александровского муниципального округа 
Ставропольского края (далее – бюджет округа) — 3 866,50 



тыс. руб., в т.ч. по годам: 
2021г. – 1866,50 тыс. руб.; 
2022г. – 2000,0 тыс. руб.; 
2023г. – 0,0 тыс. руб.; 
2024г. – 0,0 тыс. руб.; 
2025г. – 0,0 тыс. руб.; 
2026г. – 0,0 тыс. руб.» 

 
1.5. Наименование основного мероприятия 1.2. «Реализация проектов, 

основанных на местных инициативах» в приложении 7 к Программе 
заменить на «Реализация инициативных проектов». 

1.6. Приложение 8 Программы изложить в новой прилагаемой редакции. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Александровского 
муниципального округа Ставропольского края - начальника 
Александровского территориального отдела Брихачева Н.В. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

 
Глава Александровского                                                                                                    
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                    Л.А. Маковская 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект вносит:  
 
Первый заместитель  
главы администрации –  
начальник Александровского 
территориального отдела  
администрации Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                      Н.В. Брихачев 
 

Проект визируют: 

 
Управляющий делами 
администрации       

Ю.В. Иванова 

 
Начальник юридического 
отдела администрации 

 
 
Т.А. Софронова 

 
Начальник финансового  
управления администрации​  

И.Е.  Мацагоров 

 
Начальник отдела   

Е. А.  Мацагорова 



экономического развития  
администрации 
 
Проект подготовил: 
 
Начальник отдела  
дорожного хозяйства, транспорта и 
благоустройства администрации                                                      В.В. Гейер 



Приложение 8 
к муниципальной программе 

Александровского муниципального 
округа Ставропольского края 

«Создание комфортных условий  
проживания населения» 

 
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ​

Финансового обеспечения муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края «Создание комфортных 
условий проживания населения» 

N 
п/п 

Наименование Программы, 
подпрограммы Программы, 

основного мероприятия 
подпрограммы Программы 

Источники финансового 
обеспечения по 
ответственному 
исполнителю, 

соисполнителю 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, основного 

мероприятия 
подпрограммы 

Программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс.  рублей) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 4 5 6 
  Муниципальная программа 

Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
«Создание комфортных 
условий проживания 
населения», всего            

  162 174,01 136 278,21 120 006,86 120 006,86 120 006,86 120 006,86 

    бюджет Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
(далее –  бюджет 
муниципального округа), 
в т.ч. 

162 174,01 136 278,21 120 006,86 120 006,86 120 006,86 120 006,86 



    бюджет Ставропольского 
края (далее - краевой 
бюджет) 

31 295,75 13 570,41 1 374,86 1 374,86 1 374,86 1 374,86 

    в т.ч. предусмотренные:             
    администрация 

Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
(далее – администрация 
округа) 

63 927,34 72 406,60 58 095,71 58 095,71 58 095,71 58 095,71 

    в т.ч. краевой бюджет 702,15 13 570,41 1 374,86 1 374,86 1 374,86 1 374,86 
    отдел культуры 

администрации 
Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
(далее - отдел культуры) 

18674,13 500 0 0 0 0 

    в т.ч. краевой бюджет 17024,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Александровский 

территориальный отдел 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
(далее - Александровский 
теротдел) 

43 221,43 29 247,85 29 247,85 29 247,85 29 247,85 29 247,85 

    в т.ч. краевой бюджет 3 756,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    территориальный отдел 

села Грушевского 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

5 722,48 4 138,81 4 138,81 4 138,81 4 138,81 4 138,81 



(далее - теротдел с. 
Грушевского) 

    в т.ч. краевой бюджет 1 008,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Калиновский 

территориальный отдел 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
(далее - Калиновский 
теротдел) 

7 301,37 5 561,60 5 561,60 5 561,60 5 561,60 5 561,60 

    в т.ч. краевой бюджет 1 278,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Круглолесский 

территориальный отдел 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
(далее - Круглолесский 
теротдел) 

11 602,24 5 826,32 5 055,86 5 055,86 5 055,86 5 055,86 

    в т.ч. краевой бюджет 5 277,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Новокавказский 

территориальный отдел 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
(далее - Новокавказский 
теротдел) 

5 363,24 4 071,33 4 071,33 4 071,33 4 071,33 4 071,33 

    в т.ч. краевой бюджет 596,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    Саблинский 
территориальный отдел 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
(далее - Саблинский 
теротдел) 

4 700,94 5 157,16 5 157,16 5 157,16 5 157,16 5 157,16 

    в т.ч. краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    территориальный отдел 

села Северного 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
(далее - теротдел с. 
Северного) 

5 090,47 3 984,97 3 984,97 3 984,97 3 984,97 3 984,97 

    в т.ч. краевой бюджет 666,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Средненский 

территориальный отдел 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
(далее - Средненский 
теротдел) 

8 448,16 4 693,57 4 693,57 4 693,57 4 693,57 4 693,57 

    в т.ч. краевой бюджет 984,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1. Подпрограмма 1 

«Комплексное развитие 
сельских территорий 
Александровского 
муниципального округа», 
всего       

  58201,14 32984,01 18704,82 18704,82 18704,82 18704,82 



     бюджет муниципального 
округа, в т.ч. 58201,14 32984,01 18704,82 18704,82 18704,82 18704,82 

    краевой бюджет 31295,75 12897,70 702,15 702,15 702,15 702,15 
    в т.ч. предусмотренные:             
    администрация округа 702,15 13 020,88 702,15 702,15 702,15 702,15 
    в т.ч. краевой бюджет 702,15 12897,70 702,15 702,15 702,15 702,15 
    отдел культуры 18674,13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. краевой бюджет 17024,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Александровский 

теротдел 16 819,24 9 712,17 9 712,17 9 712,17 9 712,17 9 712,17 

    в т.ч. краевой бюджет 3 756,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    теротдел с. Грушевского 2637,49 1012,46 1012,46 1012,46 1012,46 1012,46 
    в т.ч. краевой бюджет 1008,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Калиновский теротдел 2 602,74 1 052,17 1 052,17 1 052,17 1 052,17 1 052,17 
    в т.ч. краевой бюджет 1278,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Круглолесский теротдел 7789,03 2105,51 1335,05 1335,05 1335,05 1335,05 
    в т.ч. краевой бюджет 5277,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Новокавказский теротдел 2550,27 1286,98 1286,98 1286,98 1286,98 1286,98 
    в т.ч. краевой бюджет 596,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Саблинский теротдел 893,68 1 031,37 1 031,37 1 031,37 1 031,37 1 031,37 
    в т.ч. краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    теротдел с. Северного 2061,87 1002,46 1002,46 1002,46 1002,46 1002,46 
    в т.ч. краевой бюджет 666,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Средненский теротдел 3 470,54 1 570,01 1 570,01 1 570,01 1 570,01 1 570,01 
    в т.ч. краевой бюджет 984,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  в том числе следующие 

основные мероприятия:               



1.1. основное мероприятие 1.1. 
«Деятельность по 
обращению с животными без 
владельцев», всего              

  702,15 702,15 702,15 702,15 702,15 702,15 

     бюджет муниципального 
округа, в т.ч. 702,15 702,15 702,15 702,15 702,15 702,15 

    краевой бюджет 702,15 702,15 702,15 702,15 702,15 702,15 
    в т.ч. предусмотренные:             
    администрация округа 702,15 702,15 702,15 702,15 702,15 702,15 
    в т.ч. краевой бюджет 702,15 702,15 702,15 702,15 702,15 702,15 
1.2. основное мероприятие 1.2. 

«Реализация инициативных 
проектов», всего              

  20353,43 1960,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

     бюджет муниципального 
округа, в т.ч. 20353,43 1960,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

    краевой бюджет 9838,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. предусмотренные:             
    Отдел культуры 822,30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. краевой бюджет 514,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Александровский 

теротдел 10034,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    в т.ч. краевой бюджет 3756,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    теротдел с. Грушевского 1624,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. краевой бюджет 1008,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Калиновский теротдел 1799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. краевой бюджет 1278,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Круглолесский теротдел 1758,83 770,46 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. краевой бюджет 1032,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Новокавказский теротдел 1212,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    в т.ч. краевой бюджет 596,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    теротдел с. Северного 1257,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. краевой бюджет 666,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Средненский теротдел 1843,67 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. краевой бюджет 984,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3. основное мероприятие 1.3. 

«Развитие сельских 
территорий 
Александровского 
муниципального округа», 
всего              

  22759,21 12318,73 0,00 0,00 0,00 0,00 

     бюджет муниципального 
округа, в т.ч. 22759,21 12318,73 0,00 0,00 0,00 0,00 

    краевой бюджет 20755,14 12195,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. предусмотренные:             
    отдел культуры 17851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. краевой бюджет 16509,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Круглолесский теротдел 4907,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. краевой бюджет 4245,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    администрация округа 0,00 12318,73 0,00 0,00 0,00 0,00 
    в т.ч. краевой бюджет 0,00 12195,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.4. основное мероприятие 1.4. 

«Благоустройство 
территорий 
Александровского 
муниципального округа», 
всего              

  14 386,35 18 002,67 18 002,67 18 002,67 18 002,67 18 002,67 

     бюджет муниципального 
округа 14 386,35 18 002,67 18 002,67 18 002,67 18 002,67 18 002,67 

    в т.ч. предусмотренные:             



    Александровский 
теротдел 6 785,12 9712,17 9712,17 9712,17 9712,17 9712,17 

    теротдел с. Грушевского 1 012,74 1012,46 1012,46 1012,46 1012,46 1012,46 
    Калиновский теротдел 802,75 1052,17 1052,17 1052,17 1052,17 1052,17 
    Круглолесский теротдел 1 122,82 1335,05 1335,05 1335,05 1335,05 1335,05 
    Новокавказский теротдел 1 338,01 1286,98 1286,98 1286,98 1286,98 1286,98 
    Саблинский теротдел 893,68 1031,37 1031,37 1031,37 1031,37 1031,37 
    теротдел с. Северного 804,36 1002,46 1002,46 1002,46 1002,46 1002,46 
    Средненский теротдел 1 626,87 1570,01 1570,01 1570,01 1570,01 1570,01 
2. Подпрограмма 2 «Развитие 

жилищно-коммунального 
хозяйства» 

  9 098,66 10 770,59 10 778,43 10 778,43 10 778,43 10 778,43 

     бюджет муниципального 
округа, в т.ч. 9 098,66 10 770,59 10 778,43 10 778,43 10 778,43 10 778,43 

    краевой бюджет 0,00 672,71 672,71 672,71 672,71 672,71 
    в т.ч. предусмотренные:             
    администрация округа 850,00 700,44 708,28 708,28 708,28 708,28 
    в т.ч. краевой бюджет 0,00 672,71 672,71 672,71 672,71 672,71 
    Александровский 

теротдел 4 745,66 6 698,12 6 698,12 6 698,12 6 698,12 6 698,12 

    теротдел с. Грушевского 359,00 322,95 322,95 322,95 322,95 322,95 
    Калиновский теротдел 897,98 939,76 939,76 939,76 939,76 939,76 
    Круглолесский теротдел 279,96 201,26 201,26 201,26 201,26 201,26 
    Новокавказский теротдел 186,61 168,43 168,43 168,43 168,43 168,43 
    Саблинский теротдел 1 200,00 1 254,00 1 254,00 1 254,00 1 254,00 1 254,00 
    теротдел с. Северного 310,41 219,71 219,71 219,71 219,71 219,71 
    Средненский теротдел 269,04 265,92 265,92 265,92 265,92 265,92 



  в том числе следующие 
основные мероприятия:               

2.1. основное мероприятие 2.1. 
«Улучшение жилищных 
условий граждан, 
проживающих на сельских 
территориях» 

  0,00 700,44 708,28 708,28 708,28 708,28 

     бюджет муниципального 
округа, в т.ч. 0,00 700,44 708,28 708,28 708,28 708,28 

    краевой бюджет 0,00 672,71 672,71 672,71 672,71 672,71 
    в т.ч. предусмотренные:             
    администрация округа 0,00 700,44 708,28 708,28 708,28 708,28 
    в т.ч. краевой бюджет 0,00 672,71 672,71 672,71 672,71 672,71 

2.2. основное мероприятие 2.2. 
«Содержание, ремонт и 
оборудование мест 
(площадок) ТКО» 

  1 309,44 423,35 423,35 423,35 423,35 423,35 

     бюджет муниципального 
округа 1 309,44 423,35 423,35 423,35 423,35 423,35 

    в т.ч. предусмотренные:             
    администрация округа 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Александровский 

теротдел 150,00 137,02 137,02 137,02 137,02 137,02 

    теротдел с. Грушевского 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Калиновский теротдел 51,30 54,24 54,24 54,24 54,24 54,24 
    Круглолесский теротдел 20,78 21,70 21,70 21,70 21,70 21,70 
    Новокавказский теротдел 54,75 66,45 66,45 66,45 66,45 66,45 
    Саблинский теротдел 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 
    теротдел с. Северного 50,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Средненский теротдел 31,68 43,94 43,94 43,94 43,94 43,94 



2.3. основное мероприятие 2.3. 
«Строительство, 
реконструкция, содержание 
сетей уличного освещения 
Александровского 
муниципального округа» 

  7 789,22 9 646,80 9 646,80 9 646,80 9 646,80 9 646,80 

     бюджет муниципального 
округа 7 789,22 9 646,80 9 646,80 9 646,80 9 646,80 9 646,80 

    в т.ч. предусмотренные:             
    Александровский 

теротдел 4 595,66 6561,1 6561,1 6561,1 6561,1 6561,1 

    теротдел с. Грушевского 359,00 322,95 322,95 322,95 322,95 322,95 
    Калиновский теротдел 846,68 885,52 885,52 885,52 885,52 885,52 
    Круглолесский теротдел 259,18 179,56 179,56 179,56 179,56 179,56 
    Новокавказский теротдел 131,86 101,98 101,98 101,98 101,98 101,98 
    Саблинский теротдел 1 100,00 1154,00 1154,00 1154 1154 1154 
    теротдел с. Северного 259,48 219,71 219,71 219,71 219,71 219,71 
    Средненский теротдел 237,36 221,98 221,98 221,98 221,98 221,98 
3. Подпрограмма 3 «Развитие 

градостроительства и 
территориального 
планирования 
Александровского 
муниципального округа» 

  1866,50 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     бюджет муниципального 
округа, 1866,50 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    в т.ч. предусмотренные:             
    администрация округа 1 866,50 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  в том числе следующие 

основные мероприятия:               



3.1. основное мероприятие 3.1. 
«Разработка документации в 
области градостроительства 
и архитектуры» 

  1 866,50 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    бюджет муниципального 
округа, 1 866,50 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    в т.ч. предусмотренные:             
    администрация округа 1 866,50 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3.2. основное мероприятие 3.2.  

«Актуализация схемы 
размещения рекламных 
конструкций на территории 
Александровского 
муниципального округа» 

Финансовое обеспечение не предусмотрено. 

3.3. основное мероприятие 3.3.  
«Проведение демонтажа 
незаконно размещенных 
рекламных конструкций» 

Финансовое обеспечение не предусмотрено. 

3.4. основное мероприятие 3.4.  
«Разработка и установка 
социальной рекламы» 

Финансовое обеспечение не предусмотрено. 

3.5. основное мероприятие 3.5.  
«Ведение информационной 
системы обеспечения 
градостроительной 
деятельности» 

Финансовое обеспечение не предусмотрено. 

3.6. основное мероприятие 3.6.  
«Выполнение работ по 
разработке топографической 
съёмки населенных пунктов 
Александровского 
муниципального округа» 

Финансовое обеспечение не предусмотрено. 



4. Подпрограмма 4 
«Обеспечение реализации 
муниципальной программы 
Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
«Создание комфортных 
условий проживания 
населения» и 
общепрограммные 
мероприятия» 

  

93 007,71 90 523,61 90 523,61 90 523,61 90 523,61 90 523,61 

    бюджет муниципального 
округа, 93 007,71 90 523,61 90 523,61 90 523,61 90 523,61 90 523,61 

    в т.ч. предусмотренные:             
    администрация округа 60 508,69 56 685,28 56 685,28 56 685,28 56 685,28 56 685,28 
    Александровский 

теротдел 11 622,41 12 837,56 12 837,56 12 837,56 12 837,56 12 837,56 

    теротдел с. Грушевского 2 725,99 2 803,40 2 803,40 2 803,40 2 803,40 2 803,40 
    Калиновский теротдел 3 800,65 3 569,67 3 569,67 3 569,67 3 569,67 3 569,67 
    Круглолесский теротдел 3 533,25 3 519,55 3 519,55 3 519,55 3 519,55 3 519,55 
    Новокавказский теротдел 2 626,36 2 615,92 2 615,92 2 615,92 2 615,92 2 615,92 
    Саблинский теротдел 2 607,26 2 871,79 2 871,79 2 871,79 2 871,79 2 871,79 
    теротдел с. Северного 2 718,19 2 762,80 2 762,80 2 762,80 2 762,80 2 762,80 
    Средненский теротдел 2 864,91 2 857,64 2 857,64 2 857,64 2 857,64 2 857,64 
  в том числе следующие 

основные мероприятия: 
              

4.1. основное мероприятие 4.1. 
«Обеспечение реализации 
программы» 

  
93 007,71 90 523,61 90 523,61 90 523,61 90 523,61 90 523,61 

    бюджет муниципального 
округа, 93 007,71 90 523,61 90 523,61 90 523,61 90 523,61 90 523,61 

    в т.ч. предусмотренные:             
    администрация округа 60 508,69 56685,28 56685,28 56685,28 56685,28 56685,28 



    Александровский 
теротдел 11 622,41 12837,56 12837,56 12837,56 12837,56 12837,56 

    теротдел с. Грушевского 2 725,99 2803,40 2803,40 2803,4 2803,4 2803,4 
    Калиновский теротдел 3 800,65 3569,67 3569,67 3569,67 3569,67 3569,67 
    Круглолесский теротдел 3 533,25 3519,55 3519,55 3519,55 3519,55 3519,55 
    Новокавказский теротдел 2 626,36 2615,92 2615,92 2615,92 2615,92 2615,92 
    Саблинский теротдел 2 607,26 2871,79 2871,79 2871,79 2871,79 2871,79 
    теротдел с. Северного 2 718,19 2762,80 2762,80 2762,8 2762,8 2762,8 
    Средненский теротдел 2 864,91 2857,64 2857,64 2857,64 2857,64 2857,64 

 

 

_________________________________________________________________________________ 



 


